Oda xxxiii. Argum.

Admiranda Euangelij & ceterorũ Ioannis scriptorum
argu-

argumenta, admiranda etiã verba, non ab humano ingenio aut studio profecta, sed diuino spiritu dictata fuisse asserit Ode, eumq. ex piscatoria humilitate ad illustrissimam conditionem discipuli charissimi, testis integerrimi diuinitatis & humanitatis suæ, item filij & custodis matris suæ à Christo fuisse delectum canit.

Argum. Tabul. xxxiiii.

Felicis seculi initia.] Auræ noui Testamenti & Euangelij ætas à conceptu & ortu Ioannis Baptistæ inchoata est, vt docet D. Lucas.

Dedicationis Argument.

Deo consili perpetuo sapientissimo.] Illius enim de humana salute consilium perpetuum fuit, atq. ita sapienter institutum, vt opportuno tempore explicari cœperit.

Ode xxxiiii. Argument.

Tempus illud expectatũ atq. exoptatũ piis omnibus, quod à Deo iterũ humanam naturã alloquente, & renouandam pollicito (vt constat ex Genes. cap. 3. vers. 15.) significatũ est, iam ex eo tẽpore cœpisse indicat poëta, cum Angeli terras, & hominũ colloquia familiarius frequentarẽt. Cuius rei exemplũ editũ est in legatione ad Zachariã per Angelũ delata, quæ hoc loco eleganter narratur; simul et Ioãnis Baptistę animus, mores, virtus, & munus prædicatur, & visionis certa fides populo facta osteditur.

Argum. Tabul. xxxv.

Rerum nouandarum exemplũ.] Quod virgo concipiat, virgo pariat Deũ & hominẽ, ex Spiritus sancti opera & Altissimi virtute hæc fiant: exemplũ manifestum est posse renouari humanam naturam, in melioremq. traduci conditionem, idq. à Deo adornari.

Inscriptio.

Deo electori.] Qui humiles exaltat, & nouit eos, quibus magna nomina imponere constituat, vt nõ gloriatur omnis caro, sed ipsi auctori gloria adscribatur.

Ode xxxv. Argum.

Inducit Angeli salutãtis orationẽ, & virginis audiẽtis honestatẽ, modestiã, prudentiã, ac viuam fidem decantat.

Argum. Tab. xxxvi.

Pietatis concordia.] Qui vera pietate calent, ad eò non in-

vident aliis magnas dignitatum, & munerum, beneficiorumq. acceptorum à Deo facultates & conditiones, vt studiosissimè gratulentur.

Inscriptio.

Femine sanctissimæ.] Mariæ, quam beatam dicent omnes generationes, sanctitatem Elisabethæ testimonio celebratam hæc tabula continet.

Ode xxxvi. Argum.

Canit Elisabeth iã ex diuinò miraculo gravidã, maiori Spiritus vi auctã fuisse visa virgine Maria, quã Dei matrè agnouit, & beatã prædicauit; quæ summa modestia & honestate, summa fide ac virtute hospitium in se parauerit Deo, idq. non suo tantũ, sed infantis in vtero suo contèti sensu comprobatur, cuius lætitia ipsa etiam exultauerit.